House 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%  22,2% 8,9% -3,7% 6,9% 1,2% 1,2%

Mohito 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%  32,1% 26,8% 0,9% 5,0% 1,2% 1,2%

Sinsay 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%   4,2% 27,1% -2,4% 14,8% 1,2% 1,2%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

 Spodziewamy się, że w kolejnych latach LPP będzie zwiększało poziom wypłacanej dywidendy.

 Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie historycznych

wskaźników rotacji liczonej w dniach.

 W latach 2018-26 przyjmujemy efektywną stawkę 19% (podobnie jak w okresie rezydualnym).

 Wpływ zmiany kursów walutowych na EBIT przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz: poniżej).

 Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2027 roku na poziomie 2,0%.

 Dług netto uwzględnia prognozowany stan bilansowy na koniec 2017 roku.

 W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2027 roku.

 Do obliczeń przyjęliśmy 1,8 mln szt. akcji.

 Wyceny dokonaliśmy na dzień 12.02.2018 roku.

Metoda DCF dała wartość spółki LPP na poziomie 15 421,1 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 8 384,2 PLN.

Wrażliwość EBIT na zmianę kursów walutowych*

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

-10% 161,0 382,8 551,2 579,9 610,8 653,2 696,8 742,6 791,4 843,2

-5% 58,3 139,9 203,9 215,0 226,8 242,8 259,1 276,2 294,3 313,4

kurs bazowy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

+5% -61,1 -148,4 -219,0 -231,2 -244,3 -261,8 -279,6 -298,1 -317,6 -338,0

+10% -199,0 -418,1 -729,0 -771,0 -815,7 -875,0 -935,1 -997,2 -1 062,1 -1 130,1

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 8 001,1 8 982,0 9 900,9 10 753,8 11 595,3 12 458,7 13 331,5 14 231,4 15 167,9 16 147,4

EBIT [mln PLN] 779,7 985,7 1 081,8 1 170,0 1 262,9 1 354,2 1 448,3 1 548,1 1 653,2 1 766,1

Stopa podatkowa 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19%

Podatek od EBIT [mln PLN] 148,1 187,3 205,5 222,3 239,9 257,3 275,2 294,1 314,1 335,6

NOPLAT [mln PLN] 631,5 798,4 876,2 947,7 1 022,9 1 096,9 1 173,2 1 254,0 1 339,1 1 430,6

Amortyzacja [mln PLN] 322,3 329,9 358,0 373,6 385,2 390,4 392,6 392,4 392,7 391,8

CAPEX [mln PLN] -427,3 -450,9 -435,2 -424,7 -410,6 -400,2 -391,7 -393,9 -388,3 -392,0

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] 13,8 24,6 25,7 30,7 -9,0 -9,2 -9,3 -9,6 -10,0 -10,5

FCF [mln PLN] 540,3 702,0 824,7 927,4 988,5 1 077,9 1 164,8 1 242,9 1 333,5 1 419,8

DFCF [mln PLN] 500,6 596,7 643,2 663,6 648,9 649,1 643,5 630,0 620,1 605,7

Suma DFCF [mln PLN] 6 201,4

Wartość rezydualna [mln PLN] 20 692,8   wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  2,0%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 8 828,0

Wartość firmy EV [mln PLN] 15 029,4

Dług netto 2017P [mln PLN] -391,7

Dywidenda [mln PLN] 0,0

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 15 421,1

Ilość akcji [tys.] 1,8

Wartość kapitału na akcję [PLN] 8 384,2

Przychody zmiana r/r 13,9% 12,3% 10,2% 8,6% 7,8% 7,4% 7,0% 6,7% 6,6% 6,5%

EBIT zmiana r/r 40,1% 26,4% 9,7% 8,2% 7,9% 7,2% 7,0% 6,9% 6,8% 6,8%

FCF zmiana r/r 10,1% 29,9% 17,5% 12,5% 6,6% 9,0% 8,1% 6,7% 7,3% 6,5%

Marża EBITDA 13,8% 14,6% 14,5% 14,4% 14,2% 14,0% 13,8% 13,6% 13,5% 13,4%

Marża EBIT 9,7% 11,0% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9%

Marża NOPLAT 7,9% 8,9% 8,8% 8,8% 8,8% 8,8% 8,8% 8,8% 8,8% 8,9%

CAPEX / Przychody 5,3% 5,0% 4,4% 3,9% 3,5% 3,2% 2,9% 2,8% 2,6% 2,4%

CAPEX / Amortyzacja 132,6% 136,7% 121,6% 113,7% 106,6% 102,5% 99,8% 100,4% 98,9% 100,1%

Zmiana KO / Przychody -0,2% -0,3% -0,3% -0,3% 0,1% 0,1% 0,1% 0,1% 0,1% 0,1%

Zmiana KO / Zmiana przychodów -1,4% -2,5% -2,8% -3,6% 1,1% 1,1% 1,1% 1,1% 1,1% 1,1%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

Udział kapitału obcego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

WACC 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

0,7 8 889,1 9 275,8 9 722,1 10 242,7 7 482,4 11 596,3 12 498,6 13 626,6 15 076,9

0,8 8 270,0 8 594,7 8 965,8 9 394,1 9 893,6 10 484,1 11 192,5 12 058,5 13 140,9

0,9 7 726,0 8 001,0 8 312,7 8 668,9 9 079,9 9 559,3 10 126,0 10 806,0 11 637,1

1,0 7 244,5 7 479,1 7 743,1 8 042,3 8 384,2 8 778,8 9 239,1 9 783,1 10 435,9

1,1 6 815,5 7 017,1 7 242,4 7 495,8 7 783,1 8 111,4 8 490,3 8 932,2 9 454,5

1,2 6 431,1 6 605,3 6 798,9 7 015,3 7 258,7 7 534,6 7 849,9 8 213,7 8 638,1

1,3 6 084,8 6 236,2 6 403,6 6 589,6 6 797,4 7 031,2 7 296,2 7 599,0 7 948,4

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

3,00% 9 599,5 10 064,6 10 607,2 11 248,5 12 018,0 12 958,6 14 134,3 15 645,9 17 661,3

4,00% 8 270,0 8 594,7 8 965,8 9 394,1 9 893,6 10 484,1 11 192,5 12 058,5 13 140,9

5,00% 7 244,5 7 479,1 7 743,1 8 042,3 8 384,2 8 778,8 9 239,1 9 783,1 10 435,9

6,00% 6 431,1 6 605,3 6 798,9 7 015,3 7 258,7 7 534,6 7 849,9 8 213,7 8 638,1

7,00% 5 771,5 5 903,7 6 049,2 6 210,0 6 388,6 6 588,3 6 812,9 7 067,4 7 358,4

8,00% 5 226,9 5 329,1 5 440,6 5 562,7 5 697,0 5 845,5 6 010,4 6 194,8 6 402,2

9,00% 4 770,4 4 850,6 4 937,5 5 031,9 5 134,9 5 247,8 5 371,9 5 509,1 5 661,5

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 14 828,6 13 762,7 12 834,1 12 018,0 11 295,4 10 651,1 10 073,2 9 552,1 9 079,9

4,00% 12 550,6 11 526,9 10 651,1 9 893,6 9 232,3 8 650,0 8 133,6 7 672,6 7 258,7

5,00% 10 857,9 9 893,6 9 079,9 8 384,2 7 783,1 7 258,7 6 797,4 6 388,6 6 024,0

6,00% 9 552,1 8 650,0 7 896,7 7 258,7 6 711,7 6 237,9 5 823,7 5 458,7 5 134,9

7,00% 8 515,1 7 672,6 6 975,1 6 388,6 5 889,1 5 458,7 5 084,5 4 756,2 4 466,1

8,00% 7 672,6 6 885,1 6 237,9 5 697,0 5 238,7 4 845,8 4 505,5 4 208,1 3 946,2

9,00% 6 975,1 6 237,9 5 635,6 5 134,9 4 712,6 4 351,9 4 040,6 3 769,5 3 531,4

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Wycena porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2018-19 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy H&M, Inditex oraz CCC (jedyna krajowa spółka poza
LPP o zasięgu międzynarodowym), co naszym zdaniem oddaje charakter działalności LPP. Obecnie nie
uwzględniamy spółek z rynku brytyjskiego (Next, Burberry, Marks&Spencer; analizę prezentujemy jedynie
poglądowo), bowiem uważamy, że skutki brexitu mogą zdecydowanie wpłynąć na wyniki osiągane przez te